**R**esbyterum. hoc. c. intelligit in eo casu cum seq. uel in simonia. i. q. i. erga. uel cum pcedēt. la. sacro sacerdotali. hug. z ber. post lapsum in crimine notorio pñ. manere. **S**i ad hoc ille nō ē remos. b. miti. f. ut nomē sacerdotij retineat sine officio. b. ul. in minorib' ordi nib' maneat. fm bar. bñ. reuocare si ē remos. b. facti. i. ipōte **C**. in. i. glo. inferiori. adde. f. in diaconatu uel subdiaconatu. habebit tamen nomen sacerdotis. sed nō officū. fm bu. hodie tenes qd habet ex de tem. or. questum. **C**. in. e. glo. ibi. in superior. adde. f. sacerdotio. fm bu. **C**. in glo. ar. qd ibi presentium. adde. z. ij. q. i. in pñis. ex de elec. innotuit. **C**. in. e. glo. ibi. c. ult. adde ar. ex de sumo. de hoc. ubi de hoc.

**M**pro sic respondet papa. ex de appel. qua fronte. ber. homicidiū xpiani ul' pagani. bu. z ber. hic ut deas qd dicā. li. di. in pun. in addi. pro ista sententia. inceptus. i. stultus. ber. pcederemus. sed qd quides face re possemus si uellemus. ut no. v. q. vi. quia. z dicam. xxij. q. viij. occidit. uel pro etiā. bu. quantūcumqz quia. licet peccatum abforbeat. in pñitū statum nō reformat. de pe. di. vi. qui uult. i. q. vii. si quis oēm. adde. xv. q. v. pñ. byter. in pñ. ubi de hoc. non enim est modus tollende irregularitatis. ut ibi. quantūcumqz ergo pñia etiā in tanta sicut latronis. qd statim etiā uolaret ad patriā suae gloriā. tantam habet cordis contritiō. non tamē sufficit ad tollendā oēm penā z poenalem qd est mirū. la. z idem sentit hic bu. sacerdotio p' uatus si etiā in modū inquisitionis cōstet de homicidio. puniatur homicida sicut si esset accusatus z conuictus. ex de do. z conti. veritatis. z de accu. inquisitionis ubi no. gof. qd hoc est uerum p'eter penā exaucoationis. de qua habet. xi. q. iij. epi. z est ratio fm cum sceleris imanitas. z idē fm cum si constaret p' denunciatō. z adde qd dicam. ij. q. i. si peccauerit. **C**. in glo. i. in fi. adde de pe. di. iij. sunt plures. in fi. la. **C**. in glo. hic habes ibi. dispensare. adde. f. in ordine. sed in beneficio sic. ex de deri. pu. in du. benicus. i. c. p'ebros. z. c. studeat. Dicit pōt qd hoc. c. miro. loquit in homicida notorio siue manifesto z uoluntario. de hoc. z no. i. c. de his ue ro. etiā ibi dicā. **C**. in. e. glo. ibi. fm quosdā. adde ut bu. z ber. yf. **C**. in. e. glo. ibi. exco'municatus. adde. f. maiori excoica tione. ex de deri. ex. mi. derici. **C**. in. e. g. ibi. quāto. adde nō contradicit. qd ibi epi dispensauit auctoritate pape. **C**. in. e. glo. ibi. **C**. de procu. adde ex de tem. or. dilectus. z ex li. vi. de sup. negl. prela. romana. de hoc no. s. e. in sum. **C**. in. e. glo. ibi. nō potest. adde qd dic ut no. i. q. viij. exigit. in sum. gof. de postu. §. restat igitur.